

**EJENDOMSSELSKABET
RISINGSVEJ 67 ODENSE
C ApS**
Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 14324372

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET RISINGSVEJ 67 ODENSE C ApS

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 14324372

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Jens Kold, formand

Niels Knud Eriksen

Hans Lindstrøm Svendsen

Amalie Mollie Nordenbæk Kold

Morten Albertsen

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.619 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.769.491	3.585
Af- og nedskrivninger		<u>(1.707.728)</u>	<u>(1.708)</u>
Driftsresultat		2.061.763	1.877
Andre finansielle indtægter	2	446.011	445
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(432.379)</u>	<u>(588)</u>
Resultat før skat		2.075.395	1.734
Skat af årets resultat		<u>(456.807)</u>	<u>(391)</u>
Årets resultat		<u>1.618.588</u>	<u>1.343</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.618.588</u>	<u>1.343</u>
		<u>1.618.588</u>	<u>1.343</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		40.986.699	42.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.986.699</u>	<u>42.694</u>
Andre tilgodehavender		331.688	531
Finansielle anlægsaktiver		<u>331.688</u>	<u>531</u>
Anlægsaktiver		<u>41.318.387</u>	<u>43.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.857	374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.861.018	22.330
Andre tilgodehavender		199.020	199
Tilgodehavender		<u>23.436.895</u>	<u>22.903</u>
Likvide beholdninger		<u>429.590</u>	<u>548</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.866.485</u>	<u>23.451</u>
Aktiver		<u>65.184.872</u>	<u>66.676</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>25.658.692</u>	<u>24.040</u>
Egenkapital		<u>25.858.692</u>	<u>24.240</u>
Udskudt skat	6	<u>2.974.862</u>	<u>2.999</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.974.862</u>	<u>2.999</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>29.653.071</u>	<u>33.081</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>29.653.071</u>	<u>33.081</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.477.203	3.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.230.887	2.003
Skyldig selskabsskat		481.214	398
Anden gæld		499.943	476
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.698.247</u>	<u>6.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.351.318</u>	<u>39.437</u>
Passiver		<u>65.184.872</u>	<u>66.676</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	24.040.104	24.240.104
Årets resultat	0	1.618.588	1.618.588
Egenkapital ultimo	200.000	25.658.692	25.858.692

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>446.011</u>	<u>445</u>
	<u>446.011</u>	<u>445</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.668	35
Renteomkostninger i øvrigt	<u>390.711</u>	<u>553</u>
	<u>432.379</u>	<u>588</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>63.206.907</u>	<u>456.093</u>
Kostpris ultimo	<u>63.206.907</u>	<u>456.093</u>
Af- og nedskrivninger primo	(20.512.480)	(456.093)
Årets afskrivninger	<u>(1.707.728)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(22.220.208)</u>	<u>(456.093)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.986.699</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	500	100	50.000
B-anparter	<u>1.500</u>	<u>100</u>	<u>150.000</u>
	<u>2.000</u>		<u>200.000</u>

	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.030.671	3.061
Hensatte forpligtelser	<u>(55.809)</u>	<u>(62)</u>
	<u>2.974.862</u>	<u>2.999</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.477.203</u>	<u>3.470</u>	<u>29.653.071</u>	<u>15.718.662</u>
	<u>3.477.203</u>	<u>3.470</u>	<u>29.653.071</u>	<u>15.718.662</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er særlige indfrielsesvilkår for selskabets prioritetsgæld.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold Furniture International A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i ejendommen til sikkerhed for prioritetsgæld 36.551 t.kr. Ejerpantebrev på nom. 15.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Christen Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61
